
Příspěvková organizace: 
se sídlem: 
zastoupená 
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
tel/fax:

(dále jen objednatel) 

a 

Název: 
se sídlem: 
jednající: 
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:
tel / fax:

(dále jen zhotovitel) 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Článek I. 
Smluvní strany 

Slezské zemské muzeum 
Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 

Mgr. Jana Horáková- ředitelka 
 

00100595 
není plátce DPH 

 

REBYD MV s.r.o. 
Košetická 185, 747 75 Velké Heraltice 

Rostislav Vítek 
 

25871838 
CZ25871838 

 
 

 

Článek li. 
Základní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavIra1I po vzájemné domluvě tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.j. 
SZM/001942/2019/OPI ze dne 6.12.2019 (dále jen .Smlouva"). 

2.2. Smluvní strany se dohodly na změnách v Čl. li. - Předmět plnění, Čl. Ill. - Cena za dílo a v Čl. IV. - Termíny 
plnění, a to následujícím způsobem. 

Článek Ill 
Změna smlouvy 

3.1 Smluvní strany doplňují Čl. li. - Předmět plnění, bod 2.4 smlouvy tak, že tento nově zní: 

2.4 Základní popis a rozsah předmětu plnění: 
Bude provedeno očištění stávající fasády, oklepání uvolněných částí omítek. jejich doplnění, 
včetně finálního barevného nátěru fasádní barvou. Bude provedena výměna klempířských prvků a 
provedení okapových chodníků. Všechna stavební suť bude likvidována dle jejího charakteru na 
skládkách k tomu určených včetně ekologických. Rozsah požadovaných prací je specifikován v 
přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je jako příloha nedílnou součástí smlouvy. 

Součástí stavebních prací budou i další stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku 

- 1 -



a jejich potřeba vznikla v průběhu prací a v důsledku okolností, které objednatel nemohl 
předvídat. Tyto daW stavební práce jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.  

Smluvni strany mění čl. Ill. -Cena za dilo, bod 3.1. smlouvy tak, že tento nově zní:

C ena za prove ene z o Je s anovena t o o ou sm uvmc s an a mz: d · ďl · t l h d I , h tr ť 
Cena bez DPH DPH21% 

Cena za dílo dle původní 
323.846,78 Kč 68.007,82 Kč 

SoD 

Cena dle Dodatku č.l 
22.978,30 Kč 4.825,44 Kč 

Vícepráce 

Cena celkem za dílo 346.825,08 Kč 72.833,26 Kč 

Smluvni strany mění čl. IV. - Termíny plněni, bod 4.1.1. smlouvy tak, že tento nově zní:

Cena vč. DPH 

391.854,60 Kč 

27.803, 74 Kč 

419.658,34 Kč 

4.1.1 Termín provedení díla se v důsledku rozšíření předmětu plnění posouvá do 20.12. 2019. 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání

4.1 Tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č. 340/201 SSb., v platném
znění. (Dále jen .Registr smluv").

4.2 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství.
4.3 Zveřejnění dodatku smlouvy provede objednatel, Slezské zemské muzeum. O datu zveřejnění bude zhotovitel

informován automaticky, prostřednictvim datové schránky V případě, že objednatel nezveřejní tento dodatek v
Registru smluv do 14 dnů od jeho podpisu, má právo dodatek zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní strana. 

4.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4.5 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv
4.6 Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
4.7 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si Dodatek č. 1 ke smlouvě před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí jsou tyto přílohy: Příloha č. 1 -Položkový rozpočet

V Opavě dne 1 2 -12- 2019 

.................
za obj

Mgr. Jana Horáková
ředitelka SZM 

Cj: SZM/00232212019/OPI 

- 2 -

za zhotovitele
Rostislav Vítek

jednatel




